CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  INDICAÇÃO N°: 226/2018

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 159 e artigo 125 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que seja viabilizado
através da secretaria competente, a manutenção da estrada próximo a Fazenda Bela Vista, Vô Tomé e
imediações.

J U S T I F I C A T I V A

Esta reivindicação é necessária, visto que esta estrada emcontra-se intransitável, pois existe um top, que
impede o facil acesso as propriedades acima citadas, por isso solicitamos com a máxima urgência que seja
feita a sua manutenção.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1527086830